•. ^+ arfo

IJ

NdlÇ,97A1
u SUL RS

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul — RS — Capital Farroupilha

MOÇÃO N° 059 /2017.

Autor: vereador — Ricardo Rosso-PP,

"Moção de Voto Congratulatório, ao Lions Clube por mais uma Edição
do Homens na Cozinha".

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo assinado membro efetivo desta Câmara Municipal de Vereadores,
após tramitação regimental concede Moção de Voto Congratulatório, ao Lions Clube
por mais uma Edição do "Homens na Cozinha ".

Justif cativa:

Justifica-se a seguinte matéria, parabenizando o Lions Clube de Caçapava do Sul
pela realização de mais uma edição do "Homens na Cozinha", que reúne várias
personalidades da comunidade, que preparam pratos especiais para mais de duzentos
convidados. A arrecadação deste ano foi em benefício da Associação de Pais e
Amigos dos Excepcionais (APAE) de Caçapava do Sul.

Requer ainda que a presente Moção seja entregue ao Presidente do Lions Clube, Sra.
Káthia Gai Dias.

À Apreciação dos Nobres Pares.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA, 23 de Maio de 2017.

Rua Barão de Caçapava, 621 — CEP 96.570-000 — Caçapava do Sul - RS
Internet: www.camaracacapava.rs.gov.br Email: contatoCa^cacaDava.rs.gov.br

Fone: (55) 3281-2044/2428

http://www.camaracacapava.rs.gov.br